ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА

НА ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА ИНСПЕКЦИЈА
	Ред.

Бр.
	Предметот на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра 

ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковната спогодба без ДДВ во денари
	Проценета вредност на договорот /рамковната спогодба со ДДВ во денари
	Вид на 

постапка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТЕХНИЧКА ИНСПЕКЦИЈА
	
	
	
	
	

	I.
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	
	

	1


	Поправка и сервисирање на лесни возила (резервни делови и гуми)
	
	март
	389.830,00
	460.000,00
	Барање за прибирање на понуди

	2
	Осигурување на моторни возила
	
	март
	100.000,00
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди

	3
	Консултантни услуги (изготвување на платите за вработените на ДИТИ)
	
	мај
	84.745,00
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди

	II.
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	
	
	
	
	

	1
	Набавка на гориво за службените моторни возила во ДИТИ
	
	март
	932.203,00
	1.100.000,00
	Барање за прибирање на понуди

	2
	Набавка за  купување на моторни возила 
	
	март
	1.694.915,25
	2.000.000,00
	

	
	
  ВКУПНО услуги
	
	
	574.575
	660.000
	

	
	ВКУПНО стоки
	
	
	2.627.118
	3.100.000
	

	
	СЕ ВКУПНО
	
	
	3.201.693
	3.760.000
	


                                                                                                                                                                                                                                                    ДИРЕКТОР,
                                                                                                                                                                                                                                                  Ekrem Bunjaki
